

Dodavatel Lesní společnost Litoměřice, a.s. Lodní náměstí 652/3 412 01 LITOMĚŘICE DIČ:CZ47307692 IČ:47307692 Registrace: Zápis v OR u KS Ústí n.L., odd.B, vložka 339		Daňový doklad FAKTURA č. 21130085 Konstantní symbol 0008 Zakázka 408		Strana 1/1													
Peněžní ústav Komerční banka Swift Code Číslo účtu 19206471/0100 IBAN 0100 0000 0000 1920 6471		Město Ústěk Mírové náměstí 83 411 45 Ústěk DIČ: CZ00264571 IČ: 00264571		Došlo 10. 7. 2013 Č.j. 03624/2013/FO Přílohy: MĚSTO ÚSTĚK													
Konečný příjemce		Dodací a platební podmínky Den splatnosti 13.08.2013 Forma úhrady Převodním příkazem Datum vystavení 09.07.2013 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 30.06.2013		S daní													
Označení dodávky		Množství		Cena/jed													
Bez daně		Daň		Částka													
Služby lesnické dle přílohy																	
1,00 137056,00 137056,00 21%28781,76 165837,76																	
SOUČET : 165837,76																	
Zaokrouhleno : 0,24																	
CELKEM Kč : 165838,00																	
<table><tr><td>ZA Základní sazba</td><td>Základ</td><td>Sazba</td><td>Daň</td></tr><tr><td>Celkem DPH</td><td>137056,20</td><td>21%</td><td>28781,80</td></tr><tr><td></td><td>137056,20</td><td></td><td>28781,80</td></tr></table>						ZA Základní sazba	Základ	Sazba	Daň	Celkem DPH	137056,20	21%	28781,80		137056,20		28781,80
ZA Základní sazba	Základ	Sazba	Daň														
Celkem DPH	137056,20	21%	28781,80														
	137056,20		28781,80														
Kč																	
Slovy:Jedno sto šedesát pět tisíc osm set třicet osm 0/100																	
Lesní společnost Litoměřice, a.s.																	
Lodní náměstí 652/3																	
412 01 Litoměřice																	
Podpis																	
Vyhotovil: Hana Riedlová 09.07.2013 09:12, tel.: 416735374																	
Průběžná řídicí kontrola dle Zák. č. 320/01 Sb. provedena dne: 10.7.2013 podpis:																	
Ekonomický systém KOSYS																	
fakofat																	

NÁPOČET – Příloha k faktuře

SOUPIS PRACÍ provedených za období

Město Ústek

Červen - 2013

Pořad. Číslo	Výkon	Porost Číslo	Označení m.j.	Počet m.j.	Smluvní Cena	CELKEM
	Ožínání kultur celoplošně	514 D 1a	ha	0,43	8.500,-	
		534 F 1a		0,20		
		534 F 1b		0,38		
		536 D 0a		0,25		
		536 D 1a		0,30		
		536 D 1d		0,38		
		536 E 1a		1,98		
		536 F 0		1,10		
		536 F 1		2,41		
		601 C 1d		0,18		
		605 C 4		0,12		
		605 D 1a		0,11		
		605 D 1b		0,30		
		605 D 1c		0,15		
		605 D 13		0,54		
		605 E 6		0,04		
		605 F 1		1,70		
		631 B 1a		0,10		
		631 B 1c		0,16		
		631 B 1d		0,16		
		634 A 1a		0,11		
		634 A 1b		0,15		
		634 A 13a		0,86		
		634 A 13b		0,32		
		634 E 0		0,38		
		Σa:		12,81	8.500,-	108.885,-
	Odstraňování plevel. dřevin	536 D 0b	ha	0,14		
		536 D 1b	ha	0,40		
		605 D 1d	ha	0,44		
		605 D 1e	ha	0,22		
		Σa:	ha	1,23	4.650,-	5.719,-
	Příprava pídy chem. Roundup	518 C 9a	ha	0,60	2.500,-	2.100,-
		519 C 10b		0,10	3.500,-	350,-
	Ochrana kult. chem. Roundup	602 F 10c		0,48	3.500,-	1.680,-
		602 F 11a		0,05	3.500,-	2.245,-

CELKEM

121.009,- Kč

8.7.2013

8.7.2013

Kopířil

m

NÁPOČET – Příloha k faktuře

SOUPIS PRACÍ provedených za období

Město Ústěk
červen - 2013

Pořad. Číslo	Výkon	Porost Číslo	Označení m.j.	Počet m.j.	Smluvní Cena	CELKEM
	Prořezávky	536 D 2a	ha	0,16	5.150,-	
	J+L	536 F 1b		0,40		
		536 F 2		0,14		
		536 F 2a		0,19		
		536 F 2c		0,38		
		604 B 1a		0,09		
		604 B 2b		0,58		
		604 C 1		0,56		
		604 C 1a		0,21		
		Σa		2,51		12.924,-
	Probírky do 10 lit	536 E 3	ha	0,42	4.000,-	
	řezem	605 D 3		0,20		
		632 C 3		0,16		
		Σa:		0,48		3.120
		list. č. 1				121.009,-

CELKEM 13056

Σa: 137.056,- Kč

8.7.2013

8.7.2013

Kopřivka

[Signature]